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Hacettepe Üniversitesi'nde son dakika FETÖ operasyonu düzenleniyor. Aralarında
öğretim üyelerinin de bulunduğu 23 kişi için gözaltı kararı var.

Abone ol 
ANKARA'da bulunan Hacettepe Üniversitesi çalışanlarına yönelik bylock operasyonu düzenleniyor.
Akademisyenlerin de aralarında bulunduğu 23 kişilik gözaltı listesi var. 4'ü halen çalışmakta olan,
diğerleri ihraç edilen 23 kişi hakkında gözaltı işlemlerine başlandığı ifade edildi.

28 Aralık günü yurdun diğer illerinde FETÖ operasyonları yapılmaya devam ediyor. İşte o
operasyonlar;

KONYA'DA ASKERELERE FETÖ GÖZALTISI: Konya’da FETÖ operasyonunda, Türk Silahlı
Kuvvetlerinde (TSK) görevli ve ihraç edilmiş askerden 18’i çıkarıldıkları mahkemece tutuklanırken 8
kişi yurt dışına çıkış yasağı konularak adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Konya Cumhuriyet Başsavcılığınca, TSK içerisinde yapılanan bir kısım FETÖ/PDY silahlı terör
örgütü mensubu askeri personel ve bu personele mahrem imamlık yaptıkları anlaşılan şahıslara
yönelik başlatılan soruşturmalar çerçevesinde Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM)
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Şube Müdürlüğü ekipleri itirafçıların beyanları ile askeri personelin kimlik tespiti ve deşifre
çalışmaları tamamlanarak 34 ilde 70 kişi hakkında gözaltı kararı verilmişti. 13 Aralık’ta
gerçekleştirilen eş zamanlı operasyonla yakalanan 53 şüpheliden, 27'si alınan ifadeleri sırasında
FETÖ/PDY silahlı terör örgütü hakkında bildiklerini detaylı olarak anlatıp etkin pişmanlık
hükümlerinden yararlanarak yurt dışı çıkış yasağı ve adli kontrol kararıyla serbest bırakıldı. 18
şüpheli çıkarıldıkları Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğince yapılan sorgulamaları sonrası tutuklanarak
Konya Kapalı cezaevine gönderildi. Tutuklama talebi ile mahkemeye sevk edilen 8 şüpheli ise yurt
dışı çıkış yasağı konarak adli kontrol kararıyla serbest bırakıldı.

SİGORTA KAYITLARINDAN BYLOCK'ÇULARA ULAŞILDI: FETÖ’den kapatılan Fatih
Üniversitesi’nin akademisyen ve çalışanlarına yönelik 29 ilde düzenlenen ve polisin SGK ile temasa
geçerek sigorta primleri yatırılan kişilerin listesini talep ettiği operasyonda 63 kişi gözaltına alındı.

Türkiye’de hakkında "FETÖ çatı davası", "KPSS sorularının sızdırılması" ve "Futbolda şikede
kumpas" gibi davalarda sanık olarak aranan Şerif Ali Tekalan’ın rektörlüğünü yaptığı eski Fatih
Üniversitesi’nin akademisyen ve çalışanlarına yönelik 171 kişinin yakalanması için 29 ilde operasyon
başlatılmıştı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında,
İstanbul Güvenlik Şube Müdürlüğü ekipleri, 667 sayılı KHK ile kapatılan FETÖ’nün kurumlarından
Fatih Üniversitesi’nde görev yapan kişileri belirlemek için Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) ile temasa
geçerek sigorta primleri yatırılan kişilerin listesini talep etti. SGK’dan 910 kişinin isminin yazılı olduğu
liste emniyet birimlerine ulaştı.

910 ÇALIŞANDAN 430'U BYLOCK LİSTESİNDE: Gelen listedeki isimler üzerinde tek tek inceleme
yapan polis, 430 kişinin örgütün şifreli haberleşme programı ’ByLock’ kullanıcısı olduğunu tespit etti.
Çalışmalarını bu yönde yoğunlaştıran polis, ’ByLock’ kullandığı belirlenen şüphelilerden 90’ının 15
Temmuz 2016’daki darbe girişiminden önce ülkeyi terk ederek yurtdışına kaçtığını belirledi.

Çeşitli davalarda 168 kişinin yargılanmalarının devam ettiği öğrenilirken, listede ilk kez isimleri
belirlenen 172 kişiden 1’inin başka bir soruşturma kapsamında tutuklu olduğu tespit edildi. Listede
isimleri bulunan diğer 171 kişinin yakalanması için dün sabah İstanbul merkezli olmak üzere, Ankara,
İzmir, Erzurum, Muğla, Bursa, Sivas, Konya ve Trabzon’un da arasında yer aldığı 29 kentte eş
zamanlı operasyon düzenlendi. Yapılan operasyonlar kapsamında ekipler şu ana kadar 63 şüpheli
yakalanarak gözaltına aldı. 108 kişinin ise firari olduğu öğrenildi. Gözaltına alınan 63 şüpheli Vatan
Caddesi’nde bulunan Güvenlik Şube Müdürlüğüne getirildi. Şüphelilerin emniyetteki işlemleri devam
ediyor. Polis, 108 kişinin yakalanması için çalışmaların devam ettiği öğrenildi.

KAMERA KAYITLARINA EL KONULDU: Öte yandan KHK ile kapatılan Fatih Üniversitesi’nin
Büyükçekmece’deki eski rektörlük binasında polis ve savcılık arama yaptı. Rektörlük binasının
güvenlik kamera kayıt sistemleri ve geçmiş görüntülerine polis ekipleri tarafından incelenmek üzere
el konuldu. Türkiye’de hakkında "FETÖ çatı davası", "KPSS sorularının sızdırılması" ve "Futbolda
şikede kumpas" gibi davalarda sanık olan ve hakkında tutuklama kararları bulunan firari durumdaki
eski Fatih Üniversitesi Rektörü Şerif Ali Tekalan’ın odasında da arama yapılarak bazı belgelere el
konulduğu öğrenildi.

ESKİŞEHİR'DE 6 KİŞİ TUTUKLANDI: Eskişehir, Ankara ve Antalya'da eş zamanlı düzenlenen
operasyonlarda 10 kişi gözaltına alındı. FETÖ şüphelileri emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye
sevk edilirken, şahıslardan 6'sı çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı. Tutuklanan şahısların ByLock
kullanıcısı olduğu öne sürülürken, 4 kişi adli kontrol şartıyla serbest kaldı.
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